ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE SEGURANÇA E DA DEFESA SOCIAL
POLÍCIA MILITAR

COMISSÃO COORDENADORA CHO/PM/2018

ATO Nº 007 - CHO/PM/2018

DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - CANDIDATOS SUB JUDICE

A COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA
O CURSO DE HABILITAÇÃO DE OFICIAIS POLICIAL-MILITAR PARA O ANO 2018, em
cumprimento ao disposto na Lei Estadual Nº 4.025, de 30 de novembro de 1978, e na Lei
Complementar Nº 87, de 02 de dezembro de 2008, usando da competência que lhe foi
atribuída pela Portaria Nº GCG/0136/2017-CG, alterada pela Portaria Nº GCG/0166/2017-
CG, publicadas, respectivamente, nos Boletins PM Nº 0149, de 09/07/17 e Nº 0166, de
12/09/17; e ainda cumprindo o teor da Decisão Judicial abaixo discriminada, impetrada pelos
candidatos do PSI CHO/PM-2018,

RESOLVE:

1. DEFERIR as inscrições abaixo nominadas, do Processo Seletivo Interno para o
Curso de Habilitação de Oficiais PM - CHO/PM/2018, em cumprimento à determinação
judicial constante dos autos do PROCESSO Nº 0861343-88.2017.8.15.2001:

ORDEM GRADUAÇÃO MATRÍCULA NOME

1  1º SGT 522386-5 ALDOMIR MARTINS DO NASCIMENTO

2  1º SGT 522018-1 ANTONIO FAGNER BARBOSA DO NASCIMENTO

3  1º SGT 522781-0 ISLANDEK DOS SANTOS

4  1º SGT 521913-2 JACKSON BARRETO DOS SANTOS

5  1º SGT 521410-6 LEOPOLDO ANDRE RODRIGUES F DE LIMA

6  1º SGT 521776-8 MIGUEL DOMINGOS DA SILVA

7  1º SGT 521848-9 RONIE CESAR DANTAS DE ANDRADE

8  1º SGT 521904-3 VICTOR HUGO RIBEIRO DE OLIVEIRA

2. Publique-se o presente Ato no Boletim da Polícia Militar, disponibilizando-o no
site da PMPB através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br).

João Pessoa - PB, 29 de janeiro de 2018.

JARLON CABRAL FAGUNDES - Cel QOC
Coordenador–Geral

JEFFERSON PEREIRA DA COSTA E SILVA – Cel QOC
Coordenador-Geral Adjunto

http://www.pm.pb.gov.br/